
či.: NPÚ-440/91006/2019 Evidenční číslo: 4007H1190013 znz TR

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, Č. ú.: 400004-60039011/0710
(dále jen „objednatel") na Straně jedné

Loučka Pardubice s.r.o.
IČO: 45537453
DIČ: cZ45537453
zapsaný V OR vedeném: krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 1706
se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice Rosice
místo podnikání: Legionářská 573,533 51 Pardubice Rosice
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupený: lng. Radek Loučka- jednatel společnosti
(dále jen „zhotovitel") na Straně druhé

jako Smluvní strany uzavřely v souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLouvu o DíLo
„Státní hrad Trosky - odstranění havarijního stavu přístupového Schodiště na věž Baba"

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je Způsobilý k provedení prací tvořících předmět této Smlouvy o dílo.
2. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka, kterou Zhotovitel podal prostřednictvím

elektronického tržiště NEN do řízení o zadání veřejné Zakázky malého rozsahu na stavební práce
v režimu Otevřené výzvy, systémové číslo NEN: N006/19/V00033365.

3. Místem plnění díla je národní kulturní památka Zpřístupněná veřejnosti - Státní hrad Trosky (dále jen
SH Trosky).

4. Technický dozor objednatele - objednatel upřesní konkrétní Osobu po výběrovém řízení na výkon
technického dozoru objednatele, a toještě před předáním staveniště a Zahájením Stavebních prací.

5. Zpracovatel plánu BOZP - objednatel upřesní konkrétní OSObu po Výběrovém řízení na výkon
koordinátora bezpečnosti práce, a to ještě před předáním Staveniště a Zahájením Stavebních prací.

6. Pověřenou osobou Objednatele je , investiční technik, tel.
'



Článek ll.
Předmět Smlouvy - určení díla

Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést pro objednatele na Svůj náklad a na Svoje nebezpečí toto
dílo: „NPÚ, Státní hrad Trosky, NKP - odstranění havarijního Stavu přístupového Schodiště na věž
Baba“
1. Předmětem smlouvyje:

1.1. Závazek Zhotovitele:
1.1.1. Provést a objednateli předat dílo v rozsahu specifikovaném v technické zprávě pro Ohlášení

Stavby S názvem „NPÚ, Státní hrad Trosky, NKP - odstranění havarijního Stavu
přístupového schodiště na věž Baba", kterou Zpracoval l , Josefa Hory 18,
Jablonec nad Nisou v říjnu 2018 (dálejen „PD").

1.2. Detailní vymezení předmětu plnění zahrnuje:
1.2.1. Ocelovou konstrukci Schodiště kotvenou do skalního masivu.
1.2.2. Celkem osm Schodišt'ových ramen se Stupni tvořenými vždy dvěma fošnami.
1.2.3. Celkem Sedm mezipodest různé velikosti
1.2.4.Výplň Zábradlí a madla Zábradlí na obou stranách Schodišt'ových ramen a mezipodest.
1.2.5. Při realizaci této akce bude na dodržování všech bezpečnostních hledisek dohlížet

koordinátor BOZP zajištěný objednatelem. Bude prováděna kontrola všech hledisek
bezpečnosti práce, které budou uvedeny v plánu bezpečnosti na Staveništi. Zhotovitel má
povinnost řídit se pokyny koordinátora akce.

1.2.6. Předmětem díla jsou i výkony a jednání ve vztahu k třetím osobám či orgánům Státní Správy
jako např. součinnost potřebná k vydání kolaudačního rozhodnutí včetně účasti na
kolaudačním řízení.

1.2.7.Zhotovitel nese v rámci sjednané ceny veškeré náklady související se Zařízením staveniště,
přesunem hmot na Staveništi, likvidaci odpadu jakož i všechny Ostatní náklady, jejichž
vynaložení lze v souvislosti Se Zhotovením dila předpokládat.

1.2.8.Dílo bude předáno objednateli Způsobilé Sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a
nedodělků, ve všech Svých částech kompletní včetně všech potřebných atestů, certifikátů či
jiných obvyklou obchodní praxí Zavedených dokladů.

1.2.9.Zhotovitel prací nesmí v žádném případě ohrozit bezpečnost návštěvníků Objektu. Tomuto
požadavku musí být uzpůsobena veškerá stavební činnost. Zhotovitel musí brát Zřetel na
Ztížené podmínky stavební Činnosti v době návštěvnického provozu objektu.

2. Dílo je specifikováno těmito dokumenty:
Zadávací dokumentací
Smlouvou O dílo
Technickou zprávou
Výkazem výměr (příloha č. 1 této smlouvy)

Objednatel i Zhotovitel prohlašují, že jsou s dokumenty tohoto článku, odst. 3 obeznámeni.
Předmětem díla je provedeni všech Činnosti, prací a dodávek obsažených v této smlouvě (viz rozsah
prací v článku ll., odst. 2) v souladu Se závazným stanoviskem vydaným Krajským úřadem Libereckého
kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, Č.j. KULK 97359/2018 Z 20. prosince 2018 a
„Souhlasem s provedením ohlášeného Stavebního Záměru", který vydal Městský úřad Turnov,
stavební úřad dne 28. února 2019 pod Čj. SU/19/1066/PEJ.

3. Dále jsou předmětem díla i položky výše výslovně neuvedené, pokud o nich Zhotovitel věděl nebo na
Základě Své Odborné kvalifikace měl či mohl vědět, že provedení takových dodávek je k řádnému a
kvalitnímu Zhotovení díla třeba. Objednatel se Zavazuje řádně Zhotovené dílo převzít a Zaplatit cenu
Za provedeni dila dle podmínek stanovených touto smlouvou.

4. Zhotovitel se zavazuje podle pokynů pověřeného Zaměstnance objednatele provést dílo, a to v
rozsahu dle článku II. odst. 1 a 2.

5. Zhotovitel prohlašuje, že v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci, před podpisem této
smlouvy o dílo řádně překontroloval veškeré podklady. Místní podmínky na Staveništi shledal



Zhotovitel bez Závad a Způsobilé k Zahájení Zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že neexistuje žádná
nejasnost, technická Či právní překážka, pro kterou by nemohl po podpisu smlouvy bez odkladu
Zahájit práce na Zhotovení díla a dílo řádně dokončit. Zhotovitel prohlašuje, že Zadáníje kompletní a
nepotřebuje žádné Změny či úpravy.

III.

Doba plnění

Smluvní Strany Se dohodly na provedení díla v následujících lhůtách:
1.1. Zahájení činnosti Zhotovitele po nabytí účinnosti této smlouvy, tj. Zveřejněním v registru smluv a

protokolárním předání a převzetí Staveniště Zhotoviteli včetně předání podkladů pro provedení
díla.

1.2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště a podklady pro provedení díla (viZ článek II. odst. 2)
nejpozději do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo.

1.3. Řádné dokončení a předání díla: nejpozději do 30.4.2020.
Povinnost dokončit dílo je Splněna řádným předáním a převzetím staveniště, včetně jeho vyklizení.
Povinnost převzít dokončené dílo je Splněna prohlášením Objednatele v zápise o předání a převzetí, že
dílo přejímá. Lhůta pro Odstranění vad a nedodělků: nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení
písemné reklamace. Zhotovitel je oprávněn dílo nebo jeho části provést před termínem sjednaným
v odst. 1.3 tohoto článku smlouvy.
Výše uvedené termíny se přiměřeně prodlužují v těchto případech:
ř* Při neplnění platebních podmínek objednatelem dle Č. VI. Smlouvy.
> Jestliže Objednatel nebo osoby k tomu oprávněné písemně přeruší provádění díla.
> Jestliže objednatel neposkytne součinnost dle či. VIII., odst. 8 Smlouvy.
Ve vztahu k povinnosti předat Staveniště platí toto:
4.1. Před Zahájením provádění díla předá Objednatel protokolárně Staveniště Zhotoviteli.
4.2. Součástí předání Staveniště jsou následující povinnosti objednatele:

> Staveniště bude předáno prosté práv a nároků třetích Osob.
'ř Budou určeny napojovací body elektrické energie a vody.

4.3. Užívání plochy Staveniště Zhotovitelem je bezplatné. Zhotovitel má právo Zřídit na Svůj náklad na
ploše Staveniště veškerá Zařízení nezbytná pro provedení díla.

4.4. Zhotovitel Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu zdravi (BOZP) a požární ochranu (PO) svých
Zaměstnanců, jakož i ostatních Osob, které se S jeho vědomím pohybují po Staveništi.

4.5. Zhotovitel vyklidí Staveniště do 7 dnů po podpisu Protokolu o předání a převzetí hotového díla.

článek ıv.

Poddodávky

Zhotovitel je dle § 2589 občanského zákoníku Oprávněn použít ke Zhotovení díla poddodavatele,
jejichž objem pracíje větší než jedna třetina hodnoty Zakázkyjen S předchozím písemným Souhlasem
objednatele. Pokud Se objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku Zhotovitele o
Souhlas s vybraným poddodavatelem, má Se Za to, Že Souhlas byl dán. Použije-li Zhotovitel k části díla
poddodavatele, nese Zhotovitel Odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo Sám.
Mezi účastníkyje nesporně, že objednatel neudělil Zhotoviteli žádné pověření Sjednávat na Zhotovení
díla jakékoliv Osoby jménem objednatele. Každá taková osoba bude Zaměstnávaná nebo jinak
smluvně zapojená do procesu Zhotovení díla a placena Zhotovitelem.

Článek V.

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo ke Zhotovenému dílu v celém rozsahu svědčí objednateli. Bez ohledu na výhradu
vlastnického práva objednatele, nese nebezpečí škody na zhotovované věci Zhotovitel. Toto
nebezpečí nese Zhotovitel počínaje dnem převzetí Staveniště do dne předání Staveniště Zpět
objednateli.



.U
":'

>P
"E

\-`

10.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

Účastníci mezi sebou sjednali pevnou celkovou cenu Za Zhotovení díla na základě Zákona Č. 526/1990
Sb., o cenách, v platném a účinném Znění, a činí částku v Českých korunách:

Celková cena bez DPH činí: 1,114.361,15 Kč
DPH v platné sazbě 21 % činí: 234.015,84 Kč
Celková cena četně DPH činí: 1,348.376,99 Kč
(Slovy: jedenmiIiontřistačtyřicetosmtisíctřistasedmdesátšestkorunčeských devadesátdevěthaléřů)

Zhotovitel - plátce daně Z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň Z přidané hodnoty
v Zákonné výši platné a účinné v den uskutečnění Zdanitelného plnění. Cena Za dílo Stanovená v ČI. VI.
odst. 1 této smlouvy je konečná a nepřekročitelná. Cena Za dílo Zahrnuje veškeré náklady a Stavební
materiál Zhotovitele Související s realizací díla a jeho předáním objednateli. V ceně jsou Zahrnuty
veškeré práce, dodávky, výkony a služby nutné ke Zhotovení díla. V ceně jsou dále zahrnuty i veškeré
další případné nutné projektové náklady na provedení díla.
Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné Zálohy.
Za správnost uvedenívýše DPH na faktuře Zodpovídá Zhotovitel.
Účastníci Smlouvy se dohodli, že fakturace bude dílčí.
Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro jeji úhradu bude výkaz prací, podepsaný technickým
dozorem stavebníka a pověřenou osobou objednatele, potvrzující splnění podmínky proplacení
příslušné faktury. Zhotovitel předloží výkaz prací Objednateli nejdříve následující den po té, kdy byla
podmínka jeho vystavení splněna. Zástupce objednatele je povinen se k němu vyjádřit (potvrdit ho,
nebo uvést písemně důvody odmítnutí) v termínu do 10 dní po jeho převzetí. Po marném uplynutí
této lhůty se má Za to, že zjišťovací protokol byl vystaven oprávněně.
Účastníci smlouvy se dohodli, že odměna bude Zhotoviteli vyplacena na Základě faktury se Splatností
nejméně 30 dnů.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této Smlouvy a dle příslušných právních předpisů,
jinak je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tim, že zhotovitel je poté povinen vystavit
novou fakturu, s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení
s úhradou.
Nárok na zaplacení ceny díla či na Sjednané smluvní pokuty není Zhotovitel a ani objednatel oprávněn
postoupit třetí osobě Stím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě účastníků a bylo
neplatné.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH die § 106 Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném a účinném Znění, a není veden vregistru
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel Se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu
pouze účet Či účty, které jsou správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném a účinném Znění. Vpřípadě, že Se
Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto Skutečnost oznámit objednateli
nejpozději do 5 pracovních dnů Ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením Se rozumí
den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé Z těchto
povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to Za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení Smluvní pokuty Se nikterak nedotýká nároku na
náhradu škody Způsobené porušením této povinnosti.
Smluvní strany Si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy Zhotovitel veden jakožto
nespolehlivý plátce daně dle § 106, Zák. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Souhlasi Zhotovitel
S tím, že bude cena Za poskytnutá plnění dle této Smlouvy hrazena objednateiem (NPÚ) Zhotoviteli ve
výši bez částky odpovídající DPH s tím, Že objednatel uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu
úřadu místně příslušnému sídlu dodavatele na číslo účtu 705-77622561/0710, variabilní symbol
(kmenová část DIČ Zhotovitele-bez CZ) 45537453, Specifický symbol 75032333.



Článek vıı.

Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a Záruka za jakost

Zhotovitel odpovídá Za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i Za
kvalitu výrobků a materiálů použitého kjeho Zhotovení.
Smluvní Strany Sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského Zákoníku lhůtu
14 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
Zhotovitel je povinen po dobu trvání Záruční doby odstranit bezplatně Zjištěné vady svých prací nebo
dodávek. Zhotovitel se Zavazuje vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 15
kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že se bude jednat o
vady a nedostatky, které Vzhledem kjejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené
lhůtě, smluvní strany se Zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost
Zhotovitele prodloužit.
Zhotovitel odpovídá Za škody Způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ni objednateli nebo
třetím osobám podle obecně závazných předpisů.
Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření kzamezeni vzniku škod či kjejí případné
náhradě.
S ohledem na rozsah plnění, které navazuje na plnění dle této Smlouvy, je zhotovitel povinen mít po
celou dobu smluvního vztahu platnou pojistnou smlouvu Zahrnujicí pojištění odpovědnosti Za škody
způsobené činností zhotovitele, a to nejméně ve výši pojistného krytí 500.000,- Kč, slovy: deset
miliónů korun českých (příloha č. 2).
Smluvní Strany si sjednávaji Záruční dobu pro Zhotovené dílo vdélce 36 měsíců. Tato lhůta počíná
běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.
Záruční doba na reklamovanou část dila neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a
končící dnem odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty Se rozumí den, ve
kterém byla reklamace Objednatelem odeslána zhotoviteli.

Článek Vlll.

Zhotovení dila, předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek, Zajistit odpovídajícím Způsobem ekologickou
likvidaci stavebního odpadu a zajistit, aby pozemky, na kterých je stavba prováděna Či stavba
samotná, nebyly kontaminovány Závadnými látkami. Zařízení staveniště, potřebné k provádění díla,
jakož i všechny další náklady spojené S jeho Zhotovením budou Zajištěny na náklad zhotovitele.
Zhotovitel se při provádění díla Zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené pozemky,
neobtěžovat třetí osoby hlukem, pachem, emisemi, vibracemi exhalacemi nad míru nezbytně nutnou
k provedení díla. Zavazuje se postupovat tak, aby minimalizoval nepříznivé vlivy na životní prostředí
a okolí stavby.
Zhotovitel Zajistí, aby stavba probíhala pod odborným dozorem kvalifikovaných a oprávněných osob,
který bude garantovat dodržování technologických postupů. Zhotovitel dále odpovídá za to, že
odborné práce nebo činnosti, na které Sám nemá živnostenské Oprávnění, nebo nejsou Zapsány v
obchodním rejstříku, budou provedeny výhradně poddodavateli s odpovídající odbornou Způsobilostí.
Doklady o této jejich způsobilosti předloží Zhotoviteli spolu se žádostí dle čl. IV. smlouvy.
Práce na objektu podléhají Zákonu č. 20/1987 Sb., o Státní památkové péči v platném a účinném znění
a ve Znění prováděcích předpisů. Zhotovitel se Zavazuje dodržovat podmínky Závazného stanoviska
orgánu Státní památkové péče, které bude dodáno při podpisu této Smlouvy o dílo, vydaného podle
§ 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
dále bude dbát pokynů Zaměstnance objednatele nebo jiné jím pověřené osoby Bc. Jiří Reichel,
tel. +420 724 663 545, email: reiche|.jiri@npu.cz`
Zhotovitel Se Zavazuje v průběhu provádění díla umožnit objednateli nebo jeho Zástupci pravidelné
prohlídky a kontrolu průběhu Stavby.
Po zhotovení díla vyzve Zhotovitel objednatele písemně k převzetí díla a to nejpozději 3 dny před
termínem předání. Za řádně Zhotovené dílo se považuje vyzkoušené dílo, funkční ve všech Svých



10.

Částech, bez vad a nedodělků a Zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a touto
Smlouvou. Dílo se považuje Za řádně dokončené a objednatelem převzaté oboustranným podpisem
protokolu o předání a převzetí díla, ledaže by v tomto protokolu objednatel vytknul vady či nedodělky
díla.
Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, Sepíše se o tom Zápis, ve kterém Smluvní Strany uvedou svá
Stanoviska a důvody. Objednatel není Oprávněn odmítnout převzít hotové dílo, které Splňuje
technické parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které Samy o sobě ani ve Spojení S jinými
nebrání užívání Stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným Způsobem neomezují.
Objednatel je Oprávněn takové vady díla Zhotoviteli vytknout v protokolu o předání a převzetí díla.
Zhotovitel je v takovém případě povinen odstranit vytknuté vady a nedodělky, a to v řádném termínu
pro dokončení díla, jinak Se dostane do prodlení S předáním dila dle čl. ilI. Smlouvy.
Objednatel Se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění díla potřebnou Součinnost, Zejména na
Základě požadavků Zhotovitele vydat a učinit doplňující rozhodnuti, poskytovat souhlasy či pokyny
k provádění díla, pokud Si je Zhotovitel vyžádá.
Objednatel a Zhotovitel Se Zavazují vzájemně se podporovat v plnění Smluvních povinností a při
provádění díla. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel Si v průběhu realizace díla a po jeho dokončení
vyhotoví pro svoji potřebu fotografickou a video dokumentaci díla. Objednatel souhlasí s tím, Že
Zhotovitel použije fotografickou a video dokumentaci dokončeného díla pro účely veřejné prezentace
svých referencí S uvedením objednatele jako vlastníka díla.
Zhotovitel bude při pohybu v prostorách národní kulturní památky respektovat Speciální bezpečnostní
režim dle instrukcí Vedoucího správy památkového objektu SH Trosky.



Článek IX.
Stavební deník

Smluvní Strany si k vedení Stavebního deníku sjednaly, že do něj budou Osobami oprávněnými jednat
v technických věcech, Zapisovány všechny skutečnosti týkající se provádění díla, tj. veškeré technické
otázky řešené mezi účastníky ve vztahu k provádění díla, použití materiálů, výbavě, použití barev atd.
Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník Stavby v rozsahu dle § 157 Zákona č. 183/2006
Sb., tento deník mít trvale na Stavbě, zaznamenávat denní údaje a umožnit provedení zápisu
oprávněným Osobám dle této Smlouvy (Zástupce Zhotovitele, Zástupce Objednatele, osoba
vykonávající autorský dozor, osoba vykonávající technický dozor stavebníka, Zpracovatel plánu BOZP),
dále pracovníkům státního Stavebního dohledu a pracovníkům Státní památkové péče. Konkrétní
jména osob budou uvedena ve stavebním deníku formou Zápisu při předání staveniště. Vedení
stavebního deníku končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky podle kolaudačního
rozhodnutí.
Termíny kontrolních dnů (KD) budou technickým dozorem stavby (TDI) svolávány nejméně 5 dní
předem elektronickou poštou. Termín a průběh těchto kontrolních dnů bude Zaznamenán do
Stavebního deníku. Četnost KD bude odvozena od průběhu realizace díla.
Stavební deník povede stavbyvedoucí zhotovitele Ing. Radek Loučka. V případě určení jiné Osoby,
bude toto objednateli bez odkladu písemně oznámeno. Zhotovitel i Objednatel budou mít možnost
kdykoliv nahlédnout do stavebního deníku a Činit do něj Záznamy. Stavební deník musí být na stavbě k
dispozici v pracovních dnech v době Od 8:00 hod. do 15:00 hod.
Denní Záznamy budou pověřenou osobou Zhotovitele prováděny v ten den, kdy se práce či
skutečnosti, kterých se Záznam týká, staly. TO platí, i pokud na stavbě nebude prováděna žádná
činnost. V takovém případě se toto ve stavebním deníku vyznačí s uvedením důvodů.
Oprávněným Zástupcem Zhotovitele je ; je Oprávněn Zastupovat Zhotovitele v
tomto rozsahu:

řídí a Zodpovídá za realizaci díla
vystavuje podklady pro vystavení faktury
provádí předávání Stavebních prací a dokončeného díla objednateli
projednává a odsouhlasuje Změny schématu, materiálů a dodávek
vede stavební deník
Zodpovídá za dodržování Zásad BOZP
Zastupuje Zhotovitele při všech jednáních stran předmětu smlouvy

Y/
V

V
V

V
V

V

Článek X.
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo v souladu s platnými a účinnými právními předpisy, S odbornou
péčí, na své nebezpečí ve Sjednané době. Za prováděné dílo nese odpovědnost až do jeho řádného
ukončení a předání objednateli.
Zhotovitel se Zavazuje při zhotovení díla postupovat podle průběžných pokynů objednatele a TDI,
nedodržení se považuje Za podstatné porušení Smlouvy a objednatel má právo od smlouvy odstoupit.
Zhotovitel je povinen před prováděním díla Zjistit překážky a v průběhu provádění díla i skryté
překážky bránícíjeho řádnému dokončení. Je povinen to bez Zbytečného Odkladu oznámit objednateli
a navrhnout mu změnu Způsobu provádění díla. Do dosažení dohody o Změně je oprávněn provádění
díla přerušit.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu Objednatelem.
Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo bylo provedeno podle
pokynů, které jsou nevhodně, případně jsou v rozporu se smlouvou, projektovou dokumentací nebo
příslušnými právními předpisy.
Zhotovitel před Zahájením prací předá objednateli seznam pracovníků, kteří budou dílo provádět, a to
včetně pracovníků poddodavatelů. Tento seznam bude zhotovitel průběžně aktualizovat. Zhotovitel
Zajistí, aby se jeho pracovníci včetně případných pracovníků poddodavatelů pohybovali pouze v



10.

11.
12.

13.

14.

15.

prostorách určených Objednatelem. Současně Zajistí, aby k provádění díla byly využívány pouze osoby
(trestně) bezúhonné. Objednatel má právo kontroly dokladů O školení BOZP a PO, Zdravotní
Způsobilosti a kvalifikaci jeho Zaměstnanců. Zhotovitel je povinen předložit objednateli na jeho
vyzvání výpis Z rejstříků trestů určených pracovníků, případně pracovníků Svých poddodavatelů, a to
nejpozději do 5 pracovních dnů Ode dne, ve kterém písemnou (postačí e-mailem) žádost
objednatele Obdržel. Objednatel je oprávněn do doby předložení výpisu Z rejstříků trestů
Zhotovitelem Zakázat dotčeným pracovníkům vstup na staveniště. Takový postup objednatele nemá
vliv na termín plnění dle smlouvy.
Na požádání Objednatele je Zhotovitel povinen předložit doklady O materiálu použitém pro Zhotovení
díla.
Zhotovitel Odpovídá Za dodržování platných a účinných právních předpisů BOZP a PO, Zejména Za
dodržování požadavků kladených na BOZP při přípravě a realizaci stavby.
Zhotovitel se Zavazuje dbát O to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz správy památkového
objektu, resp. byl narušován minimálně.
Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy Zachovávat mlčenlivost o
Skutečnostech týkajících se Zabezpečení objektu či jiných skutečnostech, pokud jej k tomu objednatel
vyzve, O kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.
Zhotovitel odpovídá Za uspořádání Staveniště v Souladu s plánem a ve lhůtách v něm uvedených podle
§ 2 Odst. 1 nařízenívlády č. 591/2006 Sb.
Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit vybavení staveniště pro bezpečný a Zdraví neohrožující výkon práce.
Zhotovitel je povinen do 14 dnů před Zahájením prací na Staveništi písemně informovat určeného
koordinátora O pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby Zvolí, o řešení rizik
vznikajících při těchto postupech, včetně přijatých opatření na jejich odstranění podle § 16 písm. a)
Zákon Č. 309/2006 Sb., O Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a Zdraví při práci, ve Znění pozdějších
předpisů.
Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi součinnosti potřebnou pro plnění jeho úkolů
především včasné předávat informace a podklady pro Zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu
jeho podněty a pokyny, Zúčastňovat Se Zpracování plánu a kontrolních dnů a plán dodržovat,
postupovat vsouladu Splánem a stanovenými lhůtami a toto doložit Objednateli dle příslušných
právních předpisů.
Pokud Zhotovitel využije pro Zhotovení díla jinou fyzickou osobu (OSVČ), musí tato osoba informovat
Zhotovitele a koordinátora 5 dnů před nástupem na Staveniště o rizicích vyplývajících Zjejí Činnosti.
Zároveň je povinna poskytovat Zhotoviteli a koordinátorovi potřebnou Součinnosti a dodržovat jejich
pokyny a opatření a používat osobních ochranné pracovní prostředky dle příslušných právních
předpisů. K plnění těchto povinností si Zhotovitel jinou fyzickou Osobu (OSVČ) smluvně Zaváže.
Zhotovitel je povinen vymezit pracoviště pro výkon jednotlivých prací a činností dle nařízení vlády
Č. 361/2007 Sb. Zhotovitel nikdy nemůže po převzetí Staveniště, předat staveniště dalšímu Zhotoviteli
(poddodavateli); již vrámci předaného staveniště poddodavatelům předává jen vymezenou částí
staveniště (pracoviště).

Článek XI.
Práva a povinnosti objednavatele

Objednavatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Ktomuto Se zhotovitel Zavazuje
poskytnout objednateli nezbytnou Součinnost. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může
požadovat, aby Zhotovitel odstranil vady takto vzniklé Či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným
Způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na Základě výzvy objednatele, je Objednatel oprávněn Od této
smlouvy odstoupit.
Objednavatel se Zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení díla řádně ukončené dílo převzít a ve
sjednané výši a sjednaným Způsobem Zaplatit cenu Za dílo.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit Začátek provádění díla S Ohledem a v Závislosti
na výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je Oprávněn Z důvodu nedostatku
finančních prostředků Zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo Zcela ukončit před
dokončením díla a Od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen Z důvodu nedostatku



finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči
Objednatelì zdůvodu posunutí, Zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla. V
případě, že objednatel provádění díla přeruší nebo Zcela ukončí před dokončením díla Zvýše
uvedených důvodů, je povinen Zaplatit zhotoviteli veškeré Skutečně provedené práce a použitý
materiál.
Objednatel Zajistí zhotoviteli bezplatný odběr elektrické energie a vody prO provádění díla.

XII.

Smluvní pokuty

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je
povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu 1.000,- Kč Za každý i započatý den prodlení.
Při prodlení S Odstraněním vad a nedodělků v přiměřeném dohodnutém termínu Zaplatí zhotovitel
objednateli pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu Či nedodělek a každý den prodlení počínaje
dnem, na který bylo Odstranění vady či nedodělku dohodnuto až do doby úplného Odstranění vady či
nedodělku.
Při plnění Zakázky pomocí jiných osob, kromě poddodávek, předem neodsouhlasených zadavatelem
50.000,- Kč, a tO za každý jednotlivý případ.
Za porušení povinnosti mlčenlivostì Specifikované vtéto smlouvě je zhotovitel povinen uhradit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a tO Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
Smluvní pokuty jsou Splatné do 21 dnů Od písemného vyúčtování Odeslaného druhé smluvní straně
doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením Smluvní povinnosti platí, že
právo na její náhradu není Zaplacením Smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není
dotčen nárok na Zaplacení Smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.
Smluvní strany se Osvobozují Od Odpovědnosti Za částečné nebo úplné nesplnění Smluvních Závazků,
jestliže Se tak Stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc Se pokládají okolnosti, které vznikly po
uzavření Smlouvy v důsledku Stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí
mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění předmětu Smlouvy a které nebylo možné
předvídat a jakkolivjejich vliv na plnění předmětu Smlouvy Odvrátit.
Zhotovitel se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u Soudu ve Smyslu §
2051 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.

Odstoupení Od smlouvy

Odstoupení Od Smlouvy je možné za podmínek Stanovených zákonem či touto smlouvou.
Odstoupení Od smlouvy je platné a účinné Okamžikem doručení projevu vůle směřujícího
k Odstoupení Od smlouvy.
Objednatel je Od smlouvy kromě jiných ve Smlouvě Sjednaných důvodů Oprávněn Odstoupit při
podstatném porušení Smlouvy zhotovitelem, a tO Zejména při:

> prodlení s prováděním díla O dobu delší než 30 dní
> Zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná

Závažná porušení Smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i
kvality Zásadně OhroženO

Zhotovitel má právo Od smlouvy Odstoupit vpřípadě, že překážky na straně objednatele mu
dlouhodobě Znemožňují řádné provádění díla.
Objednatel je Smlouvu Oprávněn Vypověděti bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 dní a
Začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní Straně.

XIV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami, účinnosti dnem
zveřejněnív registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých



Na Sychrově dne ............í.4.2.3..... 2019

Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se Zveřejněním smlouvy včetně metadat souhlasí, přičemž ujednaly, Že
Zveřejnění Zajistí objednatel.
Vzájemné Závazky a vztahy neupravené touto smlouvou Se řídí občanským Zákoníkem.
Tato Smlouva Se vyhotovuje v jazyce českém, ve třech Stejnopisech, každý S platností originálu,
Z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
Smlouvu je možno měnit Či doplňovat výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky,
Obsaženými na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává podpisem oprávněných
Zástupců obou smluvních Stran. Pokud dodatek podléhá povinnosti uveřejnění vregiStru smluv,
nabude účinnosti dnem uveřejnění.
Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřeli podle Své pravé a Svobodné vůle prosté omylů, nikoliv
vtísni a Že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě Smluvní
strany určitá a SroZumitelná.
Informace k ochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cZ v Sekci „Ochrana osobních údajů".

PhDr. Mil š "au'lec Ing. Radek Loučka
ředitel jednatel Společnosti

NPU UPS Sychrov

Přílohy: Ocenění' VýkfflıZ Výměr
Pojistná Smlouva

10



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2048

Stavba: Státní hrad Trosky

JKSOí ' ' cc-cZ:
Místo: Datum:

Ohjednateı: IČ: 75032333
NPÚ, Správa St.hrad Trosky,RovenSko p.Troskamı' - DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice 5.r.ø. DIČ: cZ45537453

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 1 114 361,15
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 114 361,15

DPH základní 21,00% ze 1 114 361,15 234 015,84
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

ìCena S DPH v CZK 1 348 376,99

Projektant QZpracovatel

,Datum arpodpýis: i Razítko `Datum a podpis: V Razítko

Objednavatel Zhotovitel

lDêìum a Podpis: V V o RêzitIfO o o „ , „ zDaBJIILą RQQDI'S; V 'o ,RąZIĹÉKQ o o

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2048

Stavba: Státní hrad Trosky

Místo: Datum:
Objednatel: NPÚ, Správa St.hrad Trosky,RovenSko p.TroSkami Projektant:
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice S.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ì

1) Náklady Z rozpočtů

1 Oprava Schodiště na věž Baba.

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z Z

1114 361,15
1114361,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1114 361,15

1 348 376,99
1 348 376,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 348 376,99



KRYcí LIST ROZPOČTU

Stavba: Státní hrad Trosky

Objekt: 1 - Oprava Schodiště na věž Baba.

JKSoz cc-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

ohjednateı: IČ; 75032333
NPÚ, L'JSP na Sychrøvëıámek Sychrov,4ó344 DIČ; cZ7503Z333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice S.r.0. DIČ: (1245537453

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
Malec DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 1 114 361,15
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 114 361,15

DPH základní 21,00% ze 1 114 361,15 234 015,84
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

ICena S DPH V CZK 1 348 376,99

Í Projektant Zpracovatel

l
Datum a podpis: V Razítko `Datum a podpis: i i V v v Razítko i

Objednavatel Zhotovitel V

:Datum a podpis: 'V 'V V V Razítko `Datuýrria podpis: v v V n V VRazítko V i i

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE RoZPoČTU
Stavba: Státní hrad Trosky

Objekt: 1 - Oprava schodiště na věž Baba.

Místo: Datum: 00.01.1900

objednatelz NPÚ, ÚSP na Sychrøvěıámek Sychrov,4ó344 Projektant:
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice S.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 114 361,15
HSV - Práce a dodávky HSV 130 495,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 411,50
997 - Přesun sutě 35 702,22
998 - Přesun hmot 6 381,80

PSV - Práce a dodávky PSV 942 865,63
762 - Konstrukce tesařské 332 975,90
766 - Konstrukce truhlářské 39 255,23
783 - Dokončovací práce - nátěry 570 634,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 41 000,00
VRN3 - Zařízení Staveniště 6 000,00
vRNó ~ územní vlivy 30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení Staveniště 0,00
Projektové práce 0,00Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy

0,00
Jiné VRN

0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) 1 114 361,15

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: Státní hrad Trosky

Objekt: 1 - Oprava Schodiště na věž Baba.

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: NPÚ, ÚSP na Sychrově,Zámek Sychrov,46344 Projektant:
Zhotovitel: LOUCKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad Z roZ očtuY P 1 1 14 361,1 5

HSV - Práce a dodávky HSV 130 495,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 411,50

1 K 943111112 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého 3 499 500 65 001 32 467 50
bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m m * ' l '

111*3'1,5 499,500

1 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému ` `
2 K `943111211 lehkému bez podlah v do 10 m Za první a ZKD 1 m3 l 14 985,000 0,90 13 486,50

den Doužití
499,500*30 14 985,000

` Demontáž lešení prostorového trubkového
3 K 1943111812 lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/mZ v do m3 499,500 45,00 22 477,50

i ZO m l
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s` ,

` 4 K 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m Zatížení do 150 m2 166,500 120,001 19 980,00
kQ/mZ 1 1

111*1,5 166,500

997 - PřeSun Sutě V 35 702,22

5 K 1997013216 Vnıtrostavenıstnı doprava Sutıa vybouranych t 1814981 1 200100 22 197,60
, 1 hmot pro budovy v do 21 m rucne

6 , K `997013501 Odvçz sfm a Vybouranych hfmt, "a Skladku nebo c ž 18,498` 290,001 5 364,42
1 mezıskladku do 1 km Se Slozenım 1 1

7 1 K 1997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na t , 266,805 151001 4 002,08
` i skladku ZKD 1 km pres 1 km , z „

17,787*15 266,805

Poplatek Za uložení na Skládce (Skládkovné) 1 1
8 ` K l997013811 Stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 ` t 14,779` 280,001 4 138,12

1 201 i, 1 V
17,787-3,008 14,779

998 - Přesun hmot _ v 1 6 381,80
l 1

9 K `998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1 3,754 1 700,001 6 381,801

PSV - Práce a dodávky PSV 942 865,63
v V77612 - konstrukce tesařské V v i V _V ř3 32 975,90

, 10 1 K 1762211145 Montaz Stupnu Schodiste Z fosen Sırka ramene m 1 448,500 220,001 98 670'001
1 _ do 1,5 m 1 1 ,V 1, i V 1 1

"stupně-fošny 314 400
120/14/5'ˇ1,2*2"(1Z+12+20+17+15+13+14+28) '
"podesty-fošny
120,130,140,150/14/5"1,3*(11+18+20+9+10+11) 134,100

+1 ,5*2+1 ,2*12+1.4*10
Součet 448,500 V „ 7 7

11 ` M 60556101 1rˇeziv0 dubové sušené :150mm 1 m3 1 3,453 1 39 000,001 134 667,001
448,5*O,14*0,05*1,1 3,453

12 K 762222145 1M0ntáŽ výplně Zábradlí m 1 402,500 140,00, 56 350,00

Strana 3 Z 5



J.cena [CZK]

Strana 4 Z 5

Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 1
' 7" ' 7 "přKna ' ' ' ' ' ' ' ' ' ” ' ' '105/14/2"1,25*(13+12+18+20+26+13+14+25+25+ 402,500

_ _ __ __ 156), _ _ __ _, _“ _ __ _ _ __ _,, 13 M 60554248 [Prknø Smrk Sušené-1z5/15/2 cm , m3 1,2401 7500,00 9300,00|402,5'0,14*0,02*1,1 1,240 ' "
14 ` K 762231811 Demonta2 Oblozenı Schodıst'ovych Stupnu a m 4481500 25100 11 Zná

DodStaıc
"Stupně-fošny

314,400120/14/5"1,Z"Z*(1Z+12+20+17+15+13+14+28)
"podesty-fošny
120,130,140,150/14/5"1,3*(11+18+20+9+10+11) 134,100
+1,5*Z+1,2*12+1,4*10
Součet 448,500

15 K 1762231812 Demontáž Výplně Zábradlí m 402,500 25,001 10 062,50
"prkna
105/14/2"1,25*(13+12+18+20+26+13+14+25+25+ 402,500
156)

_ 16 1 K 762295001 SPOJova1cı prostredky pro montaz Schodıste a m3 41693 850100 3 989105` Zabradlı
3,453+1,240 4,693

1 117 K 998762203 Pręsun hmot procentnı pro kce tesarske v % 1 3 4891941 2150 8 724185ł obıektech v do 24 m ` 1

766 - Konstrukce truhlářské 39 255,23` 18 K 766211200 Monta2 ma1del Scohoˇdˇıstı'ovych drevenych nebo 1111250` 681001 7 5651001 verzalıtovvch prubeznych
8,5'2+1,45+1,75+4,7*2+1,65+1,4+4,7'2+2,20+4,2
0*2+0,6+1,7+1,1+5,65'2+2,6+6,6*2+1,75+1,4+4,0 111,250
`ˇ2+1,45+2.6+1,3+4.1"2+1.75+1,65

19 M 60554245 ›Múd10SChOdisˇt'OVé-smrk-48/7O m 122,375 240,00 29 370,00
111,25'1,1 122,375

20 K 766211811 |Demontáž Schodišt'ového madla rn 111,250 12,00 1 335,008,5*2+1,45+1,75+4,7~2+1,65+1,4+4,7~2+2,20+4,2
0*2+0,6+1,7+1,1+5,65*2+2,6+ó,6*2+1,75+1,4+4,0 111,250

1 "2+1,45+2,ó+1,3+4.1*2+1.75+1 65 _ 121 K 998766203 Presufl hn,“ prfxent'" pm k°"`°'“ukce % 218,940 4,50 985,23_ , truhlarske V Objektech v do 24 m

783 - Dqkončovącı' prácę- nátěry _ 1 570 634,50
1 22 K 783101203 Jemne °bf°LÍSem p°dkladf1 "uplfìrskych m2 ` 1 341,587 28,00 37 564,44` _, _ _1_ _ aStrukcı pred provedenım nateru _"Stupně-fošny

120/14/5"(1,2+0,14*0,05)*2*2"(1Z+12+20+17+15 632,468
+13+14+28)
"podesty-fošny
/14/5"(1,3+0,14*0,05)*2*(11+18+20+9+10+11)+(1 277 694
,5+0,14"0,05)*2*2+(1,2+0,14+0,05)*2*12+(1,4+0, '
14+0.05)*2*10
"výplň-prkna
105/14/2“1,25*(13+12+18+20+26+13+14+25+25+ 402,500
156)
"madlo"(0,08+0,05)*2*(8,5*2+1,45+1,75+4,7*2+1,
65+1,4+4,7*2+2,ZO+4,20*2+O,6+1,7+1,1+5,65*2+ 28 925
2,6+6,6*2+1,75+1,4+4,0*2+1,45+2,6+1,3+4,1*2+1 '
.75+1.65)
Součet 1 341,587

, 23 K 783163101 JednCÍÚasfmny "apwstęc' °leJ°ˇy 'later m2 1 341,587 95,00 127 450,77_ _ _ __ _truhlarskycnkonstrukcr _ _ _
24 ; K 783168211 LakOYŤUfjˇ°1nas°bny9leJ°Vy natef , ` m2 1 341,587 235,00l 315 272,95_ _ truhlarskych konstrukcı S mezıbrpusenım _ _ _ _ __
25 K 783205201 OfıstÍ'Ťı ,VneJŤ'Ch ploch Otryskamm Susenym m2 1 154,968 150,00 23 245,20. „ kremırcıšym DıskemV , V V ı A V"Sloupy

2xU160"(0,16+0,13)*2*(2*3+2*2,6+2*3,6+2*2,4+2* 61 149
4,6+2*4,6+6*2,4+2*2*3+1,1+1,2"Z+1+1+1,5+1,2+2 ı
+2+3+2+2+1+1.5+2+1+2*4.1+1.68+1.45+1.4l
"U160"(0,16+0,065+0,06+0,145)"2*6 5,160
"60/40"(0,06+0,04)*2*(2,5*2*2+2,5"8+Z*111,25+1 68 000
,25*(6+5+3+3+2+8+9+1+8+1+8+6+2+8)) '
"40/40"0,04*4*1,0*16 2,560
"L60/60/3"(0,06*4)*(1,9*(2+2)+1,2*27) 9,600



Popisl PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
"" ' " ' "L'50/50"0,'05"4*2',8;Z " 1 ,'120 i "' ' i " ' '

"+5% na upevňovací konstrukce"147,589*0,05 7,379

Součet 154,968
' "'"" ' "' "' " ". ". v z ,"'ˇ ,' "' 1 " ý'ý' 'ý' ' 'i' "ř' "'l ' "'ý' ýýý ""' 'ý"1 26 K ,783301303 Bezoplachove odrezıvenı zamecnıckych m2 154,968 58,00 8 988,14

konstrukcı

z 1 ` Z'kıd' ťk "d 'b' cťk' ì1 27 K 1783314203 a a ,m a" '..°Ť°Z,"'ˇJe ,"OnŤ59 flysy" e 'c y , i m2 154,968 115,00 17 821,32SamozakladuJıcı nater zamecnıckych konstrukcı

28 K 5783315103 Mez'"a,ter Jeqfl?"iì5°bì'y,5y'7tetmky , m2 1 154,968 120,00 18 596,16Samozakladujıcı Zamecnıckych konstrukcı ,
ł 1 K "d 'b' tt'k' 'kld"'29 K 1783317105 ŤyÉ' Je, "oÍ'aŤO ."ysy" e 'C y,Sam°Za a uJ'C' m2 154,968 140,00 21 695,52` nater Zamecnıckych konstrukcı , 1

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 41 000,00
VRN3 - Zařízení Staveniště 6 000,0030` K 030001000 [Zařízenistavenišhê ks 1,000` 6000,00 6000,00]

VRNó - Územní vh'vy 30 000,00
31 ` K 1061002000 Vliv klimatických podmínek ks l 1,000 5 000,00; 5 000,00

l 32 i K l062002000 Ztížené dopravní podminky ks l 1,000 10 000,00ì 10 000,00
33 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech ks 1,000 15 000,00 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00
34 K 070001000 [Provozní vlivy ks 1,000 5 000,00 5 000,00

VP - Vícepráce 0,00
K

0,00

K ` ł 0,00

K
0,00

K '
0,00

K l 0,00

Strana 5 Z 5






